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PlusBaby Materac Pianka 120x60
PRESTIGE Line PPL4 Fiki Miki

Cena 179,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy FIKI M_PB-1188

Kod EAN 5902686311188

Producent Fiki Miki / Materacyk Baer Jacek,
Czarnecki Damian

Opis produktu

Materac Pianka PRESTIGE Line
PPL4  120x60 cm.

Materac dziecięcy Piankowy PRESTIGE Line (Model: PPL1) zalecany jest do stosowania na wybranej lub całej powierzchni łóżka,
podczas snu i wypoczynku.

W normalnych warunkach użytkowania materac przeznaczony jest do wielokrotnego stosowania u dzieci:

w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas spania ,
w zapobieganiu wadom postawy,
wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,
w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np. porodowe uszkodzenie splotu ramiennego,
mózgowe porażenie dziecięce).
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Materac dziecięcy Piankowy PRESTIGE Line (Model: PPL1) charakteryzuje:

bardzo dobra sprężystość i stabilne podparcie pleców,
twardość zapewniająca swobodną zmianę pozycji dzieciom w wieku niemowlęcym,
bezpieczne krawędzie w ułatwiające pionizowanie postawy i stawianie pierwszych kroków,
doskonała cyrkulacja powietrza,
wielowarstwowy pokrowiec (konstrukcja 3W) łatwy do utrzymania w czystości,
wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia.

Materac dziecięcy Piankowy PRESTIGE Line (Model: PPL4) to dwustronny materac przeznaczony dla dzieci,
składający się z dwóch niezależnych warstw:

1. Trójwarstwowego pokrowca (konstrukcja 3W) wykonanego z dzianiny materacowej (100% poliester),
puszystej włókniny poliestrowej i płaskiej włókniny polipropylenowej.

2. Pianki poliuretanowej PUR.

Materac dziecięcy Piankowy PRESTIGE Line (Model: PPL1) został wyposażony w pokrowiec,
który w łatwy sposób można zdjąć i założyć ponownie.

Przystosowany do prania w 60°C.
Zalecane jest co najmniej jedno pranie co 6 tygodni, przy założeniu,

że materac będzie stosowany wyłącznie z zalecaną ochronną nakładką higieniczną.

Pianka poliuretanowa (PUR) to sprawdzone, stosowane od wielu lat wypełnienie materacy.
Wysokiej jakości pianka poliuretanowa stosowana do produkcji materacy Plus Baby poddawana

jest restrykcyjnym testom wytrzymałościowym.
Rdzeń materaca wykonany z pianki poliuretanowej (PUR) zapewnia stabilne i sprężyste podparcie pleców

i umożliwia dziecku swobodną zmianę pozycji.
Pianka poliuretanowa PUR posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej Narodowego Instytutu Zdrowia

- Państwowego Zakładu Higieny oraz certyfikat STANDARD 100 by OEKO-TEX®.
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